Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JFQ+SLODHLVMQFC8R3+E6A

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Quarta-feira • 18 de Julho de 2018 • Ano VI • Nº 2488

Prefeitura Municipal de
Amargosa publica:

• Portaria Nº 111 de 03 de Julho de 2018 - Nomear a servidora Sivanildes

Santana de Oliveira, matrícula 067541 para assumir temporariamente o
cargo de Vice Diretora Escolar, na Escola Dinorah Lemos da Silva.

• Convocação 3ª Classificada - Pregão Eletrônico Nº 005/2017/SRP.
Convocados: (Eco - Comunicações Eletrônicas Ltda Me) e (Alirio Ferreira
Barbosa – Me).

• Ata Nº 10, ano de 2018 da Reunião Ordinária do Conselho Municipal
de Assistência Social – CMAS de Amargosa-Ba.

• Resolução Nº 007 de 18 de Julho de 2018 – Dispõe sobre Análise e
Aprovação do Plano de Ação do Governo Federal do Sistema Único de
Assistência Social - SUAS ano de 2018.

PORTARIA Nº. 111 DE 03 DE JULHO DE 2018

Dispõe sobre a nomeação para o
cargo de ViceDiretora Escolar
Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a servidora SIVANILDES SANTANA DE OLIVEIRA, matrícula
067541 para assumir temporariamente o cargo de Vice Diretora Escolar, na Escola Dinorah
Lemos da Silva.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, 03 de julho de 2018

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JFQ+SLODHLVMQFC8R3+E6A

Quarta-feira
18 de Julho de 2018
2 - Ano VI - Nº 2488

Portarias

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000
Tel.: 75-3634-3977

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2017/SRP [Licitacoes-e nº 672486]
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2017
OBJETO: Seleção das melhores Propostas de Preço, com limite máximo de valor, visando a eventual
aquisição de equipamentos de informática para atender as necessidades dos diversos órgãos e
secretarias municipais, mediante Sistema de Registro de Preços.

CONVOCAÇÃO 3ª CLASSIFICADA

Considerando tudo quanto relatado no Processo Administrativo referente à convocação enviada às
empresas  ALDITEC - COMERCIO E SERVICOS LTDA-EPP,  CNPJ: 04.612.101/0001-74 e VIA LUMENS
AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA - EPP,  CNPJ: 08.335.448/0001-78 no dia 12/07/2018 e publicada
no Diário Oficial do Municinípio edição Nº 2478 na mesma data, e o manifesto  desisnteresse  por parte
das empresas convocadas, com fulcro na ata de registro de preços da CLÁUSULA SEXTA - DA
CONTRATAÇÃO COM OS FORNECEDORES, item 6.2, ficam convocadas as empresas classificadas em 3°
lugar para apresentar sua proposta de preços readequada ao lance final do(s) lote(s) conforme relação
abaixo:

LOTE

LICITANTE VENCEDOR

CNPJ

VALOR TOTAL
REGISTRADO

08 ECO - COMUNICACOES ELETRONICAS LTDA ME. 08.938.116/0001-88 R$ 155.300,40

10 ALIRIO FERREIRA BARBOSA - ME 77.578.524/0001-99  R$ 56.150,50

E a comparecer no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Amargosa, situado no mesmo
endereço do item 95 do Edital, e assinar a ata de registro de preços, no prazo de até 03 (três) dias úteis,
sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 da Lei federal
nº 8.666/93.

Registre-se. Publique-se.

Amargosa/BA, 18 de julho de 2018.

JOANILDO BORGES

Secretário de Administração, Finanças e Desenvolvimento Institucional

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JFQ+SLODHLVMQFC8R3+E6A

Quarta-feira
18 de Julho de 2018
3 - Ano VI - Nº 2488

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JFQ+SLODHLVMQFC8R3+E6A

Quarta-feira
18 de Julho de 2018
4 - Ano VI - Nº 2488

Atas

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JFQ+SLODHLVMQFC8R3+E6A

Quarta-feira
18 de Julho de 2018
5 - Ano VI - Nº 2488

Resoluções

		2018-07-18T15:50:55+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.